
План мероприятий МАДОУ № 46 

 «Международный день борьбы с коррупцией» 

 

Дата Время Место Форма 

проведения 

Тема мероприятия Ответственные Количество приглашенных 

участников 

06.12. 

2024 

16.20 Спортивный зал Интерактивная 

игра 

«Что такое 

коррупция?» 

Попова Е.В. 

Данилина А.С. 

Плеханова С.А. 

Воспитанники 

подготовительных групп 

(30 детей) 

05.12. 

2024 

13.15 Платформа 

«Сферум» 

Семинар для 

педагогов ДОУ   

«Антикоррупционная 

политика» 

Попова Т.А. 

Демидова А.П. 

Педагоги  

(39 человек) 

06.09. 

2024 

07.00-

19.00 

Стенд 

«Антикоррупция» 

Размещение 

информационного 

материала  

«Борьба с 

коррупцией- дело 

каждого!» 

Попова Е.В. 

 

 

 

 

09.12. 

2024 

07.00-

19.00 

МАДОУ № 46 Распространение 

информационных 

буклетов, памяток 

среди родителей 

«Борьба с коррупцией 

в нашей стране» 

Демидова А.П. Родители 

(150 человек) 

09.12. 

2024 

07.00-

19.00 

Холл 1 этажа Трансляция 

видеоролика  

«Противодействие 

коррупции» 

Ким Л.Н. 

Егорова М.В. 

Родители, педагоги, 

воспитанники 

(200 человек) 

09.12.

2024 

07.00-

19.00 

Приемные групп Организация 

выставки детского 

творчества 

«Дети против 

коррупции» 

Воспитатели 

групп 

Дети старших и 

подготовительных групп 

09.12.

2024 

19.00 Социальная сеть 

Вконтакте, 

официальный сайт 

Размещение 

информационного 

материала  

«Борьба с 

коррупцией» 

Ким Л.Н. 

Демидова А.П. 

Егорова М.В. 

Родители, педагоги 

 

 


