План мероприятий МАДОУ № 46 «Международный день борьбы с коррупцией»

Дата	Время	Место	Форма проведения	Тема мероприятия	Ответственные	Количество приглашенных участников
06.12. 2024	16.20	Спортивный зал	Интерактивная игра	«Что такое коррупция?»	Попова Е.В. Данилина А.С. Плеханова С.А.	Воспитанники подготовительных групп (30 детей)
05.12. 2024	13.15	Платформа «Сферум»	Семинар для педагогов ДОУ	«Антикоррупционная политика»	Попова Т.А. Демидова А.П.	Педагоги (39 человек)
06.09. 2024	07.00- 19.00	Стенд «Антикоррупция»	Размещение информационного материала	«Борьба с коррупцией- дело каждого!»	Попова Е.В.	
09.12. 2024	07.00- 19.00	МАДОУ № 46	Распространение информационных буклетов, памяток среди родителей	«Борьба с коррупцией в нашей стране»	Демидова А.П.	Родители (150 человек)
09.12. 2024	07.00- 19.00	Холл 1 этажа	Трансляция видеоролика	«Противодействие коррупции»	Ким Л.Н. Егорова М.В.	Родители, педагоги, воспитанники (200 человек)
09.12. 2024	07.00- 19.00	Приемные групп	Организация выставки детского творчества	«Дети против коррупции»	Воспитатели групп	Дети старших и подготовительных групп
09.12. 2024	19.00	Социальная сеть Вконтакте, официальный сайт	Размещение информационного материала	«Борьба с коррупцией»	Ким Л.Н. Демидова А.П. Егорова М.В.	Родители, педагоги